s

s
ÇV

e
ESTADO DO ACRE

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DEPUTADO ESTADUAL DR. JENILSON LEITE

INDICAÇÃO N° 02-Y 12021.

Indico a Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, com Mero no artigo 169, do Regimento

Interno da Assembleia Legislativa, que seja encaminhado ao Governo do Estado do Acre, para que o Departamento de

Água e Saneamento-DEPASA, restabeleça a manutenção da rede de esgoto na rua buriti s/n perto da pracinha com

ponto de referência o estabelecimento comercial Jet Wash Service Car localizada no bairro Recanto dos Buritis segundo

distrito no município de Rio Branco.

JUSTIFICATIVA

Encaminhamos a referida indicação no intuito de somar esforços para minimizar/solucionar os problemas enfrentados.

Desde já agradecemos a atenção dispensada.

Sala das Sessões Deputado Francisco Cartaxo.

08 de novembro de 2021.

e )

Dr. Jenlíon Leite
Deputado Estadual

Rua Mindo Porto Leal, 241. Centro. Rio Branco - Estado do Acre
Telefones: (68) 3213405213213-4053
Email:depjanilson.leiteaLac.leg.br